ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Carlopolis

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

da Lei 4.320/64

Exercicio de 2015 - Anexo 2,

.: CAMARA MUNICIPAL DE CARLOPOLIS

A T O LEGISLATIVO MUNICIPAL
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Especificacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
SERV. DE CONSULTORIA
OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA FISIC
OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Unidade Orcamentaria

Total do Orgao

Total Geral

Humberto B.Domingues Rafaela C.S.Machado

Presidente lo Secretaria

Desdobramento

886.
187.

18

23.

083,69
973,38
658,87

.697,42
.566,36

0,00

.692,00
92.

338,81

0,00
567,00

Grupo de Natureza

da Despesa

1.074.715,94

140.294,59

23.567,00

Elezana M.A. de Oliveira

Contadora CRC-PR 043720/0-5

Folha:

Natureza

da Despesa

1.215.010,53
1.074.715,94

140.294,59

23.567,00
23.567,00

1.238.577,53

1.238.577,53

1.238.577,53



